
UCHWAŁA NR VIII/91/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem o nadanie 
Odznaki Honorowej za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie 
ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego, ustalenia jej wzoru, zasad i trybu 
jej nadawania oraz noszenia (Dz. U. z 2021 r. poz. 691) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem o nadanie 
Odznaki Honorowej za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego dla: 

dr Krzysztofa Witkowskiego - Burmistrza Miasta Koła.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C581F8A-E143-4710-94DE-85435B19B435. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR VIII/91/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 27 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem o nadanie Odznaki 
Honorowej za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego   

 
 Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie 

ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego, ustalenia jej wzoru, zasad i 
trybu jej nadawania oraz noszenia (Dz. U. z 2021 r. poz. 691) odznakę nadaje minister właściwy do spraw 
administracji publicznej z własnej inicjatywy lub na wniosek organów jednostek samorządu terytorialnego.  

W związku z powyższym Rada Miejska Koła postanawia wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z wnioskiem o nadanie Odznaki Honorowej za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego dla 
dr Krzysztofa Witkowskiego - Burmistrza Miasta Koła.  
 

Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C581F8A-E143-4710-94DE-85435B19B435. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/91/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-28T10:10:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




